2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2021 № 777
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктами 8,9 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 25.09.2019 № 968, включив в качестве секретаря комиссии служащего ведущей категории комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района Гавриленко И.А., исключив Беликову Т.Ю.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Заместитель

Главы администрации-

председатель комитета по

управлению муниципальным
имуществом и экономике                       О.В. Архипкова